
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2012. március 29.

Rimán Edina
     jegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefváros Önkormányzata Képviselő-testületének
23/2012. (III.29.) önkormányzati rendelete•

a helyi építészeti és műszaki tervtanács létrehozásáról és működési rendjéről szóló 
51/2011. (IX.19.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefváros  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a 
településrendezési  és az építészeti-műszaki tervtanácsokról  szóló 252/2006. (XII.7.) Korm. 
rendelet  1.  §  (1)  bekezdésében,  az  Alaptörvény 32.  cikk  (2)  bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A helyi  építészeti  és műszaki tervtanács létrehozásáról és működési rendjéről szóló 
51/2011. (IX.19.) önkormányzati rendelet 3. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki:

„(2a)  Az  (1)  bekezdésben  felsorolt  tervek  esetében  egyedi  elbírálás  alapján,  a  városképi 
megjelenés  szempontjából  kevésbé  jelentős  ügyekben,  kiemelt  projektekben  nem szereplő 
mellékutcákban  –  különösen vakolatjavítás,  homlokzatszínezés,  egyéb  beavatkozás  nélkül, 
100 m2 területet  meg  nem haladó beépítés  esetén  -,  az  illetékes  elsőfokú  építési  hatóság 
javaslata alapján az önkormányzati főépítész állásfoglalása is elegendő.”

2. § Ez  a  rendelet  2012.  április  1-jén  lép  hatályba,  rendelkezéseit  a  folyamatban  lévő 
ügyekben is alkalmazni kell.

Budapest, 2012. március …..

Rimán Edina        dr. Kocsis Máté
      jegyző          polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE AZ 51/2011.(IX.19.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE


